
 

 
Администрация Пришибского сельского поселения 

"Азовского немецкого национального муниципального района" Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
04.03.20248                                                                                                      №  14  
 

О внесении изменений в постановление от 16.06.2008                                                                           
№24 «О перечне автомобильных дорог общего пользования, относящихся 

к собственности Пришибского сельского поселения» 
 
 
                     Руководствуясь Приказом Министерства транспорта Российской 
Федерации от 07.02.2007г. № 16, Постановление Правительства Омской 
области от 20 сентября 2006 г. N 119-п "О некоторых вопросах, связанных с 
классификацией автомобильных дорог общего пользования в Омской 
области", руководствуясь уставом Пришибского сельского поселения, 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
               1. Внести в постановление от 16.06.2008                                                                                    
№24 «О перечне автомобильных дорог общего пользования, относящихся 
к собственности Пришибского сельского поселения», следующие изменения: 
             1.1. Перечень автомобильных дорог, относящихся к                 
собственности Пришибского сельского поселения изложить в новой 
редакции, согласно приложению № 1 
 
 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения                                                                                
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                       А.Э. Шволь 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
Реестр автомобильных дорог, 

принадлежащих Пришибскому сельскому поселению 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

Сведения о 
собственнике, 

владельце 
автомобиль 
ной дороги 

Наименование 
автомобильной дороги 

Идентификацион 
ный номер  

автомобильной 
дороги 

 
 
 
 

Протяже
н 

ность 
автомоби

ль 
ной 

дороги, 
км 

сведения о соответствии 
автомобильной дороги и ее 

участков 

Вид 
разрешен 

ного 
использо 

вания 
автомоби 

льной дороги  

Иные сведе 
ния 

техническим 
характеристика

м  класса 
автомобильных 

дорог 

категории 
автомобильны

х дорог 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Главные дороги 
Муниципальное 
образование 
Пришибское 
сельское поселение 
Азовского  
немецкого 
национального 
муниципального 
района Омской 
области 
 
646883 Омская обл. 
Азовский район 
с. Пришиб 
ул. Центральная, 40 

 
 

С.Пришиб, ул. Центральная 52-201-830 ОП МП 1 1,897 Группа В 
 

Главная Общего 
пользования 

а/бетон 

«д. Сереброполье  ул. Мира» 52-201-830 ОП МП 2 1,465 Группа В 
 

Главная Общего 
пользования 

а/бетон 

«д. Кудук-Чилик ул. 
Центральная» 

52-201-830 ОП МП 3 1,330  Группа В 
 

Главная Общего 
пользования 

Грунтовая 

Итого главные дороги:  4,692     
Основные дороги 

«с. Пришиб, ул. Садовая» 52-201-830 ОП МП 4 1,854 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

а/бетон 

«с. Пришиб, ул. Южная» 52-201-830 ОП МП 5 0,650   Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

а/бетон 

«с. Пришиб, ул. Южная» 52-201-830 ОП МП 6 0,453 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

Грунтовая 

«д. Сереброполье ул. 
Школьная» 

52-201-830 ОП МП 7 
 

0,993 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

а/бетон 

«д. Сереброполье ул. Лесная» 52-201-830 ОП МП 8 0,453 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

а/бетон 



 
 
 

 

«д. Сереброполье ул. Лесная» 52-201-830 ОП МП 9 0,500 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

Грунтовая 

«д. Кудук-Чилик ул. Майская» 52-201-830 ОП МП 10 0,954 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

Грунтовая 

«д. Кудук-Чилик ул. Восточная» 52-201-830 ОП МП 11 0,558 Группа  В 
 

основная Общего 
пользования 

 

Грунтовая 

Итого основные дороги:  6,415     

 Второстепенные дороги 
─ ║─ «с. Пришиб 1, пер. ул. Южная - ул. 

Центральная» 
52-201-830 ОП МП 12 0,202 Группа  В  

 
Второстепенная 

 
Общего 

пользования 
Грунтовая 

 «с. Пришиб 2, пер. ул. Южная - ул. 
Центральная» 

52-201-830 ОП МП 13 0,202 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «с. Пришиб 1, пер. ул. Центральная 
- ул. Садовая» 

52-201-830 ОП МП 14 0,195 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «с. Пришиб 2, пер. ул. Центральная 
- ул. Садовая» 

52-201-830 ОП МП 15 0,202 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «с. Пришиб 3, пер. ул. Центральная 
- ул. Садовая» 

52-201-830 ОП МП 16 0,195  Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «с. Пришиб 4, пер. ул. Центральная 
- ул. Садовая» 

52-201-830 ОП МП 17 0,195 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

а/бетон 

─ ║─ «с. Пришиб, пер. Торговый» 52-201-830 ОП МП 17 0,193 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

а/бетон 

─ ║─ «д. Сереброполье пер. ул. Мира -
ул. Лесная» 

52-201-830 ОП МП 17 0,299 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

а/бетон 

─ ║─ «д. Сереброполье пер. ул. Мира -
ул. Лесная» 

52-201-830 ОП МП 18 0,238 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

а/бетон 

─ ║─ «д. Сереброполье пер. ул. Мира -
ул. Лесная» 

52-201-830 ОП МП 19 0,281 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

а/бетон 

─ ║─ «д. Кудук-Чилик пер. ул. 
Центральная – ул. Майская» 

52-201-830 ОП МП 20 0,189 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «д. Кудук-Чилик пер. ул. 
Центральная – ул. Майская»» 

52-201-830 ОП МП 21 0,188 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 



─ ║─ «д. Кудук-Чилик пер. ул. 
Школьная» 

52-201-830 ОП МП 22 0,543 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «д. Кудук-Чилик пер. ул. 
Центральная – ул. Школьная» 

52-201-830 ОП МП 23 0,180 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

─ ║─ «аул Кутумбет ул.Центральная» 52-201-830 ОП МП 24 0,698 Группа  В  
 

Второстепенная 
 

Общего 
пользования 

Грунтовая 

 Итого второстепенные дороги:  4,0      

 ВСЕГО:  15,107     

 


